

## Diverse produse alimentare

I.D.: 82005357

---

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 927,33 RON - 927,33 RON

---

Descriere: | 1.|Mustar 270g |BUC| 10.00| 2.74| 27.40| 2.47| | 2.|Orez Edimar-Yara Albastru 1kg (1 |BUC| 10.00| 5.96| 59.60| 5.36| | )| | | | | | | 3.|Lamaie Lamba 1.5l (1 + 1) |BUC| 7.00| 5.69| 39.83| 3.58| | 4.|Sfecla Helix 720g (2 ) |BUC| 16.00| 3.49| 55.84| 5.03| | 5.|Ciuperci Taiate Borcan 280g (1 ) |BUC| 12.00| 3.94| 47.28| 4.26| | 6.|Pasta de Tomate Regal 540g (3 ) |BUC| 18.00| 6.41| 115.38| 10.38| | 7.|Pate Hame Sunca 105g (2 ) |BUC| 32.00| 3.99| 127.68| 11.49| | 8.|Delikat Legume 200g (1 ) |BUC| 22.00| 7.06| 155.32| 13.98| | 9.|Drojdie 25g (1 ) |BUC| 10.00| 0.87| 8.70| 0.78| |10.|Margarina Matinal 500g |BUC| 18.00| 3.49| 62.82| 5.65| |11.|Budinca 40g |BUC| 21.00| 1.33| 27.93| 2.51| |12.|Usturoi Gran. Cosmin 15g (2 ) |BUC| 70.00| 1.88| 131.60| 11.84| |13.|Linte Tunderkert 400g |BUC| 5.00| 5.04| 25.20| 2.27| |14.|Masline Yunus 170g |BUC| 3.00| 2.75| 8.25| 0.74| |15.|Pufuleti Gusto 45g (1 ) |BUC| 50.00| 0.69| 34.50| 3.11|

---